Выборы Губернатора Алтайского края

Территориальная избирательная комиссия Егорьевского района

 Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2014 года                                                                               №__7__

с. Новоегорьевское

О досрочном прекращении

полномочий членов УИК с

правом решающего голоса.

    В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании поданных заявлений территориальная комиссия Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛА:

освободить от обязанностей членов комиссии с правом решающего голоса:

Галютину Аллу Петровну - участковая избирательная комиссия избирательного участка №753; Дубовцеву Ларису Николаевну - участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751;

Еничеву Ольгу Владимировну - участковая избирательная комиссия избирательного участка №750; Уракову Ларису Валерьевну – участковая избирательная комиссия избирательного участка № 749; Шандаеву Яну Ивановну – участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751.

Председатель

избирательной комиссии                                                               Т.Г. Игнатова

Секретарь

избирательной комиссии                                                               Н.Н. Письмак